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Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 
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Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 

Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 
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Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 

Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 

Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 

Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 

Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 

Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 

Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35 
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Резервуары для хранения горячей воды ХАЙДУ разработаны для удовлетворения бытовых, 
муниципальных и промышленных потребностей в горячей воде. С очень широким 
ассортиментом можно выбрать оптимальное устройство практически для любой потребности. 
Модель подходит для одновременной подачи нескольких водопроводных мест. Сохраненная 
горячая вода подходит как для санитарных, так и для столовых целей. Внешний корпус 
устройства представляет собой высокоглянцевый стальной лист с белым порошковым лаковым 
покрытием. Резервуар накопительных водонагревателей замкнутого цикла изготовлен из 
листовой стали, защита от коррозии обеспечивается специальным титансодержащим эмалевым 
покрытием и активным магниевым анодом. Эти модели подходят для подачи нескольких 
водопроводных кранов и смесителей для душа. Устройства изолированы полиуретановой 
изоляционной пеной без фреона с циклопентановым топливом. Слойный отопительный котел 
Активная анодная защита от коррозии Керамический обогреватель: нет накипи на обогревателе, 
более длительный срок службы Отличная теплоизоляция Обслуживание нескольких точек 
водоснабжения одновременно Титансодержащая эмалированная внутренняя поверхность 
резервуара Нанокерамическая внешняя поверхность Венгерская продукция 

Тип SY80R SY120R SY150R 

Ёмкость (l) 80 120 150 

Диаметры (mm) 515 

Bысота (mm) 720 1000 1195 

Подключение к воде G1/2 

Максимальное рабочее давление (Mpa) 0,6 



 
 

Электрическая мощность (kW) 1,6 2,4 2,4 

Время прогрева 65 oC (h) 3,15 3,15 3,94 

Резервное питание (kW/24h) 0,8 0,93 1,3 

Температура горячей воды (ºC, max) 80 

Bес (kg) 28 37 43 

Сливной профиль M M L 

Класс энергоэффективности B B C 
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Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-4159 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81

Калуга (4842)92-23-67

Кемерово (3842)65-04-62

Киров (8332)68-02-04

Коломна (4966)23-41-49

Кострома (4942)77-07-48

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61

Курск (4712)77-13-04

Курган (3522)50-90-47

Липецк (4742)52-20-81 

Магнитогорск⠀(3519)55-03-13 

Москва⠀(495)268-04-70 

Мурманск⠀(8152)59-64-93 

Набережные⠀Челны (8552)20-53-41

Нижний⠀Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73

Сыктывкар (8212)25-95-17

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93
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